
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

28/09/2019 
Edição nº 138 Ano VIII 

 

  

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

 

 

 

  

Sumário 

DELIBERAÇÃO ...................................................................................................................... 2 

PORTARIA ............................................................................................................................ 2 

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO ..................................................................................... 2 

 
 

 

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

28/09/2019 
Edição nº 138 Ano VIII 

 

  

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

DELIBERAÇÃO 

     
DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

MODALIDADE: Dispensa por Limite n.º 134/2019. 

OBJETO: Viagem do Prefeito para Brasília. 

VENCEDORES: 

 

P.M. OPERADORA E AGENCIA DE VIAGEM 

LTDA 

1.288,34 

 
TOTAL R$ 1.288,34 

 
 

Lote Item Quant Un. Especificação Marca Valor unit. Valor total 

P.M. OPERADORA E AGENCIA DE VIAGEM LTDA 

1 1 1 Un Passagem aérea para o País. Ida dia 

29/09/2019 e volta 03/10/2019. 

  1.288,3400 1.288,3400 

 

TOTAL 1.288,34 

 

Formosa do Oeste, 26/09/19. 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

PORTARIA 

PORTARIA  Nº.  220/2019 

Institui Comissão Especial, para proceder levantamento de 

dados referente aos animais de rua para estimativa de gastos 
quanto a firmar convênio para castração e  dá outras 

providencias. 

 LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do   

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais; 

     Considerando as comunicações internas da Secretaria de 

Saúde solicitando medidas para contenção dos animais de rua.  

     R E S O L V E 

     I – Instituir a Comissão Especial, composta pelos membros 

abaixo, objetivando proceder o levantamento de dados referente aos animais de rua. 

Presidente: João Batista Vieira Santos; 

Vice-Presidente: Greyciellen Varaschim Cenci 

Secretário: Idemar Junior Guerreiro Dias Pereira 

Membro: Valdenilson Teles Santana. 

     II - A Comissão deverá apresentar Laudo Circunstanciado  

contendo a quantidade de animais por espécime, raça, sexo, idade aproximada, estado de saúde, e o que mais 

acharem relevante,  no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, contados da data desta Portaria.  

     III - Os serviços prestados serão sem ônus ao Município e 

considerados de relevância. 

     V – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogada em especial a Portaria nº. 216/2019 de 20/09/2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

Paço Municipal, Ataliba Leonel Chateaubriand, 26 de 

setembro de 2019.  

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR         

  Prefeito Municipal 

 

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 

 

 


		2019-09-28T09:51:45-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



